

पत्रांक# 1095/24-4/2021-22

दिनांक: 5/1/22

सूचना

होटल प्रबंधन संस्थान लखनऊ के सभी द्वितीय वर्ष, तृतीय वर्ष और उत्तीर्ण छात्र जिनका ड्यू असाइनमेंट (प्रथम/द्वितीय/तृतीय वर्ष में) में कोई बैकलॉग है, उन्हें एतद्वारा सूचित किया जाता है कि वे नवीनतम हल किए गए असाइनमेंट की हार्ड कॉपी आईएचएम लखनऊ को पुस्तकालय में श्री धर्मेंद्र साहू को जमा कर सकते हैं। कवर पेज में छात्र का पूरा विवरण होना चाहिए। असाइनमेंट जमा करने की अंतिम तिथि 15 जनवरी-2022 है।

पूर्व में निर्गत सूचना पत्रांक सं. 1024/VII-4/2021-22 दिनांक: 20.12.2021 के आंशिक दमन बावत यदि किसी विद्यार्थी ने असाइनमेंट को क्षेत्रीय केंद्र लखनऊ को ईमेल किया है तो उन विद्यार्थियों को भी असाइनमेंट संस्थान में जमा करना अनिवार्य है।


प्रधानाचार्य (प्रभारी)

प्रतिलिपि: सूचना पट्ट/ऑनलाइन गुप्स/वेबसाइट।

Ref# 1095/24-4/2021-22

Date:
5/1/22

NOTICE

All 2nd year, 3rd year & passout students of IHM Lucknow who have any backlog in IGNOU assignments (in 1st/2nd/3rd year) are hereby informed that they can submit hard copy of latest solved assignments to the IHM Lucknow in library to Mr. Dharmendra Sahu. Cover page of assignment must contain complete details of the student. Last date for the submission of assignment is 15th January 2022.

In partial suppression of our earlier Notice no. 1024/VII-4/2021-22 Dated: 20.12.2021, any student who has emailed the assignment to Regional Center Lucknow, also have to submit the said assignment to the Institute also.


Principal In-Charge

Copy to: Notice Board/Online Groups/Website.